北京市大兴区市场监督管理局
关于发布取消《第一类医疗器械生产

备案凭证》企业名单的公告
因北京市睿思博研科技开发有限公司主动申请取消《第一类医疗器械生产备案凭证》，我局依法取消其《第一类医疗器械生产备案凭证》。被取消《第一类医疗器械生产备案凭证》的企业，自取消之日起应停止医疗器械生产活动。

特此公告。

取消《第一类医疗器械生产备案凭证》企业名单

	序号
	企业名称
	备案凭证号

	1
	北京市睿思博研科技开发有限公司
	京大食药监械生产备20200024号

                          北京市大兴区市场监督管理局
                              2025年8月8日

- 1 -